
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ I.ESVÍ

Stavba:
Příprava místa pro chladící box

Ah

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.6.2023

Zadavatel: IČ;
Lesy České republiky, s.p, DIČ:

Zhotovitel: Milan Dulovec IČ: 14734265
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 846,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 108 846,59 21,00% 22 857,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 704,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příprava místa pro chladící box
Místo:

LESVCR

4b
Datum: 30.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cana jCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 108 846,59

D HSV Práce a dodávky HSV 101 412,88
D 1 Zemni práce 38 530,87

11 K 111211101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 20,000 108,00 2 160,00

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene 
do 100 mm Jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

w 20 20,000

6 K 113106023 Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně m2 12,000 146,00 1 752,00

pp

w

Rozebráni dlažeb a dílců při překopech Inženýrských sílí s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár ze zámkové dlažby
12*1 12,000

7 K 113107012 Odslraněnl podkladu z kameniva těženého (I přes 100 
do 200 mm při překopech ručně m2 12,000 303,00 3 636,00

PP

w

Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech Inženýrských sílí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o II. vrstvy přes 100 
do 200 mm
12*1 12,000

8 K 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třidy těžitelnostl li, 
skupiny 4 ručně m3 16,452 1 320,00 21 716,64

PP

w
w
w

Odkopávky a prokopávky ročně zapažené I nezapažené v hornině Iřldy 
lěžltelnosll il skupiny 4
23,130*0,40
12*0,6
Součet

9,252
7,200

16,452

12 K 162301501 Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm m2 20,000 74,90 1 498,00

pp

w

Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na 
vzdálenost do 5 000 m
20 20,000

13 K 162301981 Příplatek k vodorovnému přemístěni křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km m2 40,000 15,10 604,00

pp

w

Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých 
dalších 1 započatých 1 000 m 
2*20 40,000
Vodorovné přemístěni přes 6 000 do 7000 m

10 K 162751114 výkopku/sypaniny z horniny Iřldy lěžitelnosli l skupiny 1 
až 3

m3 16,452 252,00 4 145,90

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnostl I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 
000 do 7 OOOm

w 16,462 16,452

24 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m m3 0,949 554,00 525,75

PP

w

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosli I a 
tt, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro Jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypanlny 
{0,3*0,3*12)-(0,059*0,059*3,14*12) 0,949

25 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 ř 1,898 400,00 759,20
PP
w

štěrkopísek frakce 0/4
0,94883592*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,898

15 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnostl I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 35,593 48,70 1 733,38

PP

w

Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 
těžitelnosli I skupiny 3 se zhutněním
23,593+12 35,593

D 5 Komunikace pozemní 34 264,65

16 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 35,130 280,00 9 836,40

PP

W
do too m2, po zhutnění t). 200 mm 
23,130+12

Strana 2 z 4

35,130



PČ Typ Kód Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 596211110
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně II
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 23,130 400,00 9 252,00
Kladení dlažby z balonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného II. do 40 mm, s

PP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2
(2,9+3,6)/2*6,6w 17,600

w (1,66+2,65)72*1,3 2,730
w ((1,1+1,7)/2)*((2,6+1,5)/2) 2,800
w Součet 23,130

14 K 596211210
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně II
80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 12,000 435,00 5 220,00
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl, do 40 mm, s

PP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici II. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2
12*1w 12,000

5 M 59246016 dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní m2 23,593 422,00 9 966,25

PP dlažba tvar čtverec betonová 1Q0x100x60mm přírodní
w 23,13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,693

D 8 Trubní vedeni 3 780,90

19 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
Iřídv SN4 DN 110

m 12,000 230,00 2 760,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110

w 12 12,000

20 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-syslém KG 2000jednoosé DN 110

kus 3,000 219,00 657,00

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110

w 3 3,000

21 M 28611361 koleno kanalizační PVC KG 110x46° kus 1,000 5 7,90 6 7,90
PP koleno kanalizační PVC KG 110x45°
w 1 1,000

22 M OSM. 220630 KGK víčko DN 110 SN8 kus 1,000 41,00 41,00
PP KQK vičko DN 110 SN0
w 1 1,000

23 M 28619364 odbočka kanalizační PE-HD 45° D 110/110mm kus 1,000 265,00 265,00
PP odbočka kanalizační PE-HD 45° D110/110mm
w 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 926,49

1 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku befonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 12,600 264,00 3 326,40

Osazeni chodníkového obrubníku balonového se zřízením lože, s
PP vyplněním a zatřením spár cementovou mallou stojatého s boón! operou

z betonu prostého, do lože z betonu prostého 
W obrubník zahradní 250
W 3+2,7+2+2 9,700
W obrubník zahradní 200
W 2+0,3+0,3+0,15+0,15 2,900
W___________________ Součet______________________________________________  12,600

2 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 10,092 114,00 1 150,49
PP obrubník betonový zahradní 1000x50x25Gmm
w 9,70*1,02 9,894
w 9,894*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,092

3 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 3,017 82,40 248,60
PP obrubník betonový zahradní šedý 1O00x5Ox200mm
w 2,90*1,02 2,958
w 2,958*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,017

27 K 935932113
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnlířnl š
100 mm s roštem můslkovým z Pz oceli m 4,000 2 050,00 8 200,00

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatíženi A15 vnitřní šířky 100 mm s 
krycím roštem můslkovým z pozinkované oceli

w 4 4,000

D 998 Přesun hmot 11 910,97

31 l< 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

i 26,350 451,00 11 883,85

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na 
vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným

w 26,35 26,350

33 K 998271201
Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený 
výkop

t 0,037 733,00 27,12
Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 16 m

W 0,037 0,037

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 4 533,10

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 947,00

17 l< 721242105 Lapač střešních splavenln z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110 kus 1,000 767,00 767,00

pp Lapače slřešnfch splavenln polypropylenové (PP) se svislým odtokem 
DN 110

w 1 1,000
18 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenln DN 110 kus 1,000 180,00 180,00

PP Demontáž lapačů střešních splavenln DN 110
w 1 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 045,10

34 K 741130001 Ukončeni vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přlstroii kus 6,000 25,20 151,20

pp Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

w 6 8,000

35 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg kus 1,000 283,00 283,00

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotností do 20 kg

w 1 1,000

36 M 35711013 rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 12 
modulárních lednotek, vě. N/pE

kus 1,000 476,00 478,00

PP rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41,12 modulárních jednotek, vč, 
N/pE

32 K 998741101 Přesun hmot (onážnl pro silnoproud v objektech v do 6 
m t 0,030 4 430,00 132,90
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosll přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenosl do 50 m v objektech výšky do 
6m
0,03w 0,030

D 764 Konstrukce klempířské 2 541,00
37 K 764004861 Demontáž svodu do suli m 3,000 74,00 222,00

PP Demonláž klempířských konstrukcí svodu do suti
w 3 3,000

38 K 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 3,000 773,00 2 319,00
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

W 3 3,000

d M Práce a dodávky M 2 900,61

D 21-M Elektromontáže 900,61

28 K 210812011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončeni uloženého 
volně nebo v liště

m 20,000 25,90 518,00

PP

w

Montáž Izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných 
nebo laněných kulatých (např, CYKY, CHKE-R) uložených volné nebo v 
Ušlé počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
20 20,000

29 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,025 15 304,20 382,61
PP
w

CYKY-J 3x1,6
0,025 0,025

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízeni 2 000,00

30 K 580101005 Kontrola stavu rozvodu přlpojnicového systému nebo 
zapouzdřeného rozvaděče rozvodných zařízení kus 1,000 2 000,00 2 000,00

PP

w

Rozvodná zařízeni kontrola stavu rozvodu přlpoinlcového systému nebo 
rozvaděče zapouzdřeného
1 1,000

Strana 4 z A




